ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

                         Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 44 г. Томска (МАОУ СОШ № 44 г.Томска)

634021, г.Томск, ул. Алтайская, 120/1,  тел/факс  (83822)45-06-58  mailto:schola44@mail.tomsknet.ru

ИНН 7017024796  КПП 701701001  ОГРН 1037000083878

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
                                                       конференции обучающихся
г. Томск

 11.12.2015
Председатель:       Сергеева Ю.
Секретарь:            Беспалова М..
Присутствовали:    68 человек
Повестка дня:

1. Выборы представителей обучающихся МАОУ СОШ № 44 г. Томска в Управляющий совет школы.

1. Слушали:
Шац Н.А., заместителя директора по воспитательной работе, об Управляющем совете школы, ознакомила с положением об УС, его формировании, составе УС.
Выступили:
1. Таран Кристина, ученица 10а класса, предложила кандидатуру Фадеевой Ирины.
2. Глущенко Вероника, ученица 10б, предложила кандидатуру Вершкова Максима.
4. Сергеева Ю., предложила  провести голосование по выдвинутым кандидатурам.

Решили:

Делегировать в Управляющий совет МАОУ СОШ № 44 г.Томска представителей родительской общественности
· Вершкова Максима
· Фадееву Ирину

Результаты голосования:  «за»   64 ;       «против»  2  «воздержались»  2
Секретарь

 _______________   Сергеева Ю
Председатель

 _______________   Беспалова М.